Periodo 2013

Registro de Decretos

oY/ /! "/‘-Zzﬂt(}a%b(fﬂ-//ﬂ}.’)//(&a// de Lw/a :d/)/am S e
Folio N2 002469

&

2 B :“r‘ f‘?\‘?‘qa
LAPLATA, 12 SEP U1

L-

%
-

©.= ——

VISTO; la realizacion de las “XVIII Jornadas Nacionales de Jovenes Profesionales de Ciencias
Economicas” que se realizaran los dias 26,27 y 28 de septiembre del corriente afio.-

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Profesional de Ciencias Econdmicas de la Provincia de Corrientes, a traves
de su Comision de Jovenes, se encuentra organizando dicho evento bajo el lema: “Buscando
respuesta a los nuevos desafios de nuestra profesion™.

Que esta jornada tiene como objetivo contribuir a la formacion de Jovenes Profesionales en
Ciencias Econdmicas en distintas dreas tematicas y a su vez promover la integracion de los

profesionales.

Que se expondran trabajos de investigacion de los participantes y a su vez se contara con la
presencia de "prestigiosos disertantes de nivel Nacional y Regional.-

Que atento a lo expuesto, la Municipalidad de La Plata desea destacar muy especialmente la
realizacion de tan relevante evento, por lo que corresponde el dictado del presente acto
administrativo.

Por ello,
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA
ARTICULO 1°: Decléarese de Interés Municipal del Partido de La Plata, Capital de la Provincia
de Buenos Aires, Republica Argentina, la realizacion de las “XVIII Jornadas Nacionales de
Jovenes Profesionales de Ciencias Economicas” que se realizaran los dias 26, 27 y 28 de
. septiembre del corriente afio.:

ARTICULO 2°: El presente Decreto sera refrendado por el sefior Secretario General.

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, publiquese y archivese.

.2 NN
_..«-—V"'—"_M % C : \ .L\
’ L ﬁ‘
[ y : % 3
J [ ]
ey / )
F i / 4T
N MO Y e r 4 A v A b8
Ur. JORGE ALBERTO CAMPANARA S | \ | .. -
TS ALY *‘-i\u"‘l}”{u R ! 8 st | | (@
.-!., ‘L_."‘I-?,. ;?,.r.qj,:_l'__l' ~ ¥ ' : < § i
/.J'f_\"l" 0 .._;;u..)'\.ru il L) ,,u g ; ]
/y’ veCretana Genersl 3! ; -
o N E3
"l T | P P o £l P
Municipalidad de La Pjatg t\ ¥
L b
. J
\ /




